野田市介護事業者協議会

平成 29 年度 第 10 回 理事会

日 時：平成 30 年 2 月 13 日（火） 13：30～
場 所：市役所 701 会議室
出席者：白島会長、中村副会長、河邉理事、小磯理事、小原理事、

佐々木理事、武藤理事、古谷（友）理事
事務局：中山様
司 会： 古谷（友）理事  議事録：中村副会長

報告・確認事項１ 会員状況報告
83 法人 174 事業所

報告・確認事項２ 専門部会報告
（訪問介護）
・2 月 20 日開催を予定していた勉強会「パーキンソン病からの社会復帰」を
延期。 3 月 6 日予定。

（訪問看護）
・1 月 17 日学習会開催 参加者 51 名
・佐々木理事から野村理事に交代。

（居宅）
福祉用具
・3 月に幹事会開催予定。
居宅
・1 月 16 日 ケアマネジメント研修会 参加者 16 名
・2 月 7 日  主任ケアマネ研修会 参加者 14 名
・3 月 20 日 研修会 講師 後藤佳苗氏 介護保険改正・報酬改定について

（通所）
・      レクリエーション講習会
・3 月 22 日 地密通所連絡会

（施設）
・3 月 16 日 研修会 ディズニー

議題 1 全体講演会の振り返り
・一般市民を多く呼ぶためには日曜日開催の検討も必要ではないか。
・参加対象者をだれに絞るかで開催時間帯が決まる。
・ポスターの掲載を行う。
・開催月の再検討を行ってみては → 検討の結果 2 月 10 日以降が最良。

議題 2 ロゴマーク
・武藤理事の理事交代を受け委員候補に古谷（友）理事が推薦される。
・次回理事会にタイムスケジュール原案その他を提出する。

議題 3 その他
・総会について
・3 月 13 日理事会までに来年度部門計画をまとめる。
・4 月 10 日理事会において総会運営の確認ができるようにする。
・司会 飯田副会長
・議長 中村副会長
・受付 河邉理事、小磯理事

野田市介護事業者協議会

平成 29 年度 第 11 回 理事会

日 時：平成 30 年 3 月 13 日（火） 13：30～
場 所：市役所 701 会議室
出席予定者：白島会長、中村副会長、飯田副会長 河邉理事、古谷（信）理事
      松岡理事、小磯理事、小原理事、佐々木理事、武藤理事、古谷

（友）理事
事務局：中山様
司 会：中村副会長  議事録：河邉理事

報告・確認事項１ 会員状況報告

報告・確認事項２ 専門部会報告
（訪問介護）

（訪問看護）

（居宅）

（通所）

（施設）

議題 1 ロゴマーク

議題 2 総会ついて

その他
次回理事会開催予定 4 月 10 日 13：30～市役所 2 階中 1 会議室